

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6161883
Descrizione Ordine	PROC. N. /D/2021 -
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	non sussiste l'obbligo di richiesta
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	REGIONE CAMPANIA > -GIUNTA DELLA CAMPANIA
Codice Fiscale Ente	80011990639
Nome Ufficio	UOD CENTRALE ACQUISTI
Indirizzo Ufficio	VIA P. METASTASIO, 25, 80125 - NAPOLI (NA)
Telefono / FAX ufficio	0817964555/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	7HG11Y
Punto Ordinante	GIOVANNI DIODATO / CF: DDTGNN59A01A512B
Email Punto Ordinante	GIOVANNI.DIODATO@REGIONE.CAMPANIA.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	03516070632
Ordine istruito da	ANNA DI FALCO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	CASO SERVICE DI FERDINANDO CASO
Partita IVA Impresa	03758641215
Codice Fiscale Impresa	CSAFDN63R08E955H
Indirizzo Sede Legale	VIA GORIZIA, 5 - 80034 - MARIGLIANO(NA)
Telefono / Fax	3388744185/0818411984
PEC Registro Imprese	CASOSERVICE@LIBERO.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	635030
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	25/07/2000
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	NA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	671050
INPS: Matricola aziendale	5130848843
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	11530205/52
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.2NAPOLI@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	CONTRATTO COLLETTIVO NAZIONALE DI LAVORO /

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 29) - Scheda tecnica: Microfoni

Marca: sennheiser - Codice articolo produttore: ASA 214-UHF - Nome commerciale del microfono: sennheiser ASA 214-UHF - Codice articolo fornitore: sennASA214-UHheiser - Prezzo: 509 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Trasmettitore: RF (radiofrequenza) - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 509,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo di microfono: ricevitore - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 29) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: Magnoni Sound - Codice articolo produttore: CassRACK4UUU - Nome commerciale: Cassetto Rack 4U - Codice articolo fornitore: Rack4uRRR - Prezzo: 80 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Descrizione tecnica: Cassetto rack 4unità - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Altezza [unità standard da rack, u]: 4 - Profondità utile (max): 50 - Descrizione accessorio: Cassetto rack 4u - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 80,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Armadio Rack 19 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 29) - Scheda tecnica: Microfoni

Marca: sennheiser - Codice articolo produttore: EW 500 G4 935 BW - Nome commerciale del microfono: sennheiser EW 500 G4 935 BW - Codice articolo fornitore: sennEW500heiser00 - Prezzo: 878 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Trasmettitore: RF (radiofrequenza) - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 878,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo di microfono: con traduttore dinamico - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 29) - Scheda tecnica: Microfoni

Marca: Sennheiser - Codice articolo produttore: A 1031-U - Nome commerciale del microfono: Sennheiser A 1031-U - Codice articolo fornitore: senA1031Unheiser - Prezzo: 126 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Trasmettitore: RF (radiofrequenza) - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 126,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo di microfono: ricevitore - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (5 di 29) - Scheda tecnica: Accessori per diffusori e microfoni

Marca: K&M - Codice articolo produttore: K&M25960 - Nome commerciale dell'accessorio per apparecchiature sonore: Asta Microfonica da tavolo base tonda - Codice articolo fornitore: ASTMIC002 - Prezzo: 66 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 66,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: Asta Microfonica da tavolo base tonda - Marca/modello di riferimento: K&M - Lotto minimo per unità di misura: 2

Oggetto dell'ordine (6 di 29) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: Magnoni Sound - Codice articolo produttore: CassRACK4UMicrofoni - Nome commerciale: Cassetto Rack 4U personalizzato per Microfoni - Codice articolo fornitore: Rack4uRRRpers - Prezzo: 110 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Descrizione tecnica: Cassetto rack 4u con personalizzazione per capienza di numero 6 radiomicrofoni in imbottitura antiurto nera - Tipo contratto: Acquisto

- Area di consegna: ITALIA - Altezza [unità standard da rack, u]: 4 - Profondità utile (max): 50 - Descrizione accessorio: Cassetto rack 4u personalizzato per microfoni - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 110,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Armadio Rack 19 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (7 di 29) - Scheda tecnica: Microfoni

Marca: Sennheiser - Codice articolo produttore: A 2003 UHF - Nome commerciale del microfono: sennheiser A 2003 UHF - Codice articolo fornitore: SennA2003UHFheiser - Prezzo: 229 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Trasmettitore: RF (radiofrequenza) - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 229,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo di microfono: ricevitore - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (8 di 29) - Scheda tecnica: Accessori per diffusori e microfoni

Marca: K&M - Codice articolo produttore: K&M26145 - Nome commerciale dell'accessorio per apparecchiature sonore: Asta Microfonica base rotonda - Codice articolo fornitore: ASTMIC001 - Prezzo: 80 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 80,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: Asta Microfonica base tonda - Marca/modello di riferimento: K&M - Lotto minimo per unità di misura: 6

Oggetto dell'ordine (9 di 29) - Scheda tecnica: Accessori per diffusori e microfoni

Marca: Proel - Codice articolo produttore: CAVPROELXLR - Nome commerciale dell'accessorio per apparecchiature sonore: 100M di cavo microfonico - Codice articolo fornitore: Cav001p - Prezzo: 120 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 120,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: CAVO MICROFONICO MATASSA 100M - Marca/modello di riferimento: CAVO XLR 100M - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (10 di 29) - Scheda tecnica: Accessori per l'alimentazione

Marca: Generic - Codice articolo produttore: vde220v - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: Spina vde di corrente maschio - Codice articolo fornitore: SPIN0CORRvde - Prezzo: 4,50 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Note: 220v - Descrizione tecnica: Spina vde di corrente maschio - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prese - numero e tipo: 220v - Potenza [va]: 220 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 4,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: distributore di alimentazione - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (11 di 29) - Scheda tecnica: Televisori a colori - Accessori

Marca: Generic - Codice articolo produttore: STAFF00COMP - Nome commerciale dell'accessorio per televisori a colori: Staffa supporto tv a braccio con inclinazione - Codice articolo fornitore: STAFF001JASC - Prezzo: 34 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Note: Tv supportata 43 pollici - Descrizione tecnica: Staffa con inclinazione a muro - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 34,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: Staffa a muro per tv - Marca/modello di riferimento: Staffa 43 pollici - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (12 di 29) - Scheda tecnica: Accessori per diffusori e microfoni

Marca: BNC - Codice articolo produttore: BNCCONNECT9 - Nome commerciale dell'accessorio per apparecchiature sonore: BNC piccolo per sezione ridotta - Codice articolo fornitore: CONNBNCMIC - Prezzo: 2 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 -

Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: BNC PER CONNESSIONE SEZIONE RIDOTTA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: BNC CONNECTOR - Marca/modello di riferimento: BNC - Lotto minimo per unità di misura: 50

Oggetto dell'ordine (13 di 29) - Scheda tecnica: Accessori per diffusori e microfoni

Marca: Generic - Codice articolo produttore: XLRCONNF - Nome commerciale dell'accessorio per apparecchiature sonore: Connettore xlr maschio - Codice articolo fornitore: CONNXLRFEMALE - Prezzo: 2 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: XLR CONNETTORI MASCHIO - Marca/modello di riferimento: XLRCONNF - Lotto minimo per unità di misura: 20

Oggetto dell'ordine (14 di 29) - Scheda tecnica: Accessori per diffusori e microfoni

Marca: Generic - Codice articolo produttore: XLRCONM - Nome commerciale dell'accessorio per apparecchiature sonore: Connettore xlr femmina - Codice articolo fornitore: CONNXLRMALE - Prezzo: 2 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: XLR CONNETTORI FEMMINA - Marca/modello di riferimento: XLRCONM - Lotto minimo per unità di misura: 20

Oggetto dell'ordine (15 di 29) - Scheda tecnica: Accessori per diffusori e microfoni

Marca: Duracel - Codice articolo produttore: DURAC00RIC - Nome commerciale dell'accessorio per apparecchiature sonore: Confezione duracell ricaricabili da 8 stilo 2500MAH 1.2v - Codice articolo fornitore: BATTRIC001 - Prezzo: 30 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Note: La confezione contiene 8 batterie ricaricabili per microfoni - Descrizione tecnica: Batterie per microfoni - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 30,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: Confezione duracell ricaricabili da 8 stilo - Marca/modello di riferimento: duracell - Lotto minimo per unità di misura: 4

Oggetto dell'ordine (16 di 29) - Scheda tecnica: Accessori per diffusori e microfoni

Marca: Generic - Codice articolo produttore: CARICDURC01 - Nome commerciale dell'accessorio per apparecchiature sonore: Caricabatterie 16 slot + 2 aggiuntivi 9v - Codice articolo fornitore: CARIC16SLT - Prezzo: 70 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Descrizione tecnica: Caricabatterie per batterie microfoni - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 70,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: Caricabatterie 16 slot + 2 aggiuntivi 9v - Marca/modello di riferimento: 16slot - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (17 di 29) - Scheda tecnica: Accessori per diffusori e microfoni

Marca: JACKXLR - Codice articolo produttore: JACKXLR1 - Nome commerciale dell'accessorio per apparecchiature sonore: Jack 6,3 xlr - Codice articolo fornitore: JACK6,300231 - Prezzo: 2 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: JACK 6,3 XLR - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: JACK 6,3 XLR CONNETTORI - Marca/modello di riferimento: JACKXLR - Lotto minimo per unità di misura: 20

Oggetto dell'ordine (18 di 29) - Scheda tecnica: Accessori per l'alimentazione

Marca: Generic - Codice articolo produttore: RACKCIABABTT - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: Ciabatta elettrica rack - Codice articolo fornitore: CIABRACK0032 - Prezzo: 65 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 20 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prese - numero e tipo: 6 200V - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 65,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: distributore di alimentazione - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (19 di 29) - Scheda tecnica: Accessori per l'alimentazione

Marca: Generic - Codice articolo produttore: CIABBVOL2 - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: Ciabatta di elettrica volante - Codice articolo fornitore: CIABVOL0132 - Prezzo: 15 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 20 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prese - numero e tipo: 6 220V - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 15,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: distributore di alimentazione - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (20 di 29) - Scheda tecnica: Accessori per l'alimentazione

Marca: Generic - Codice articolo produttore: Cable001,5 - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: 100M di cavo corrente 3*1,5 - Codice articolo fornitore: CABLE100M1,58923 - Prezzo: 70 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 20 - Descrizione tecnica: Cavo di corrente sezione 1,5 100m - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prese - numero e tipo: 220v 1,5 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 70,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: distributore di alimentazione - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (21 di 29) - Scheda tecnica: Accessori per l'alimentazione

Marca: Generic - Codice articolo produttore: pres220v - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: Presa di corrente femmina - Codice articolo fornitore: PRES0CORR - Prezzo: 3 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Note: Presa 220v EU - Descrizione tecnica: Presa di corrente femmina - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prese - numero e tipo: 220v - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 3,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: distributore di alimentazione - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (22 di 29) - Scheda tecnica: Televisori a colori

Marca: Generic - Codice articolo produttore: MON19POLL - Nome commerciale del televisore a colori: Monitor 19 pollici - Codice articolo fornitore: Mon004p - Prezzo: 132 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 5 - Descrizione tecnica: Monitor 19 pollici - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensioni dello schermo [pollici]: 19 - [gpp] classe di efficienza energetica: A+ - [gpp] etichette ambientali: No - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 132,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: Televisore LED (Light Emitting Diode) - Formato dello schermo: 16/9 - Decoder incorporato: NO

Oggetto dell'ordine (23 di 29) - Scheda tecnica: Accessori per l'alimentazione

Marca: Generic - Codice articolo produttore: Spin220v - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: Spina di corrente maschio - Codice articolo fornitore: SPIN0CORR - Prezzo: 3 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Note: 220V EU - Descrizione tecnica: Spina di corrente maschio - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prese - numero e tipo: 220v - Potenza [va]: 220 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 3,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: distributore di alimentazione - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (24 di 29) - Scheda tecnica: Accessori per l'alimentazione

Marca: Generic - Codice articolo produttore: vde220v - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: Spina dve femmina - Codice articolo fornitore: PRES0CORRvde - Prezzo: 4 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Note: 220v EU - Descrizione tecnica: Spina dve femmina - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prese - numero e tipo: 220v - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 4,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: distributore di alimentazione - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (25 di 29) - Scheda tecnica: Tastiere per computer

Marca: Generic - Codice articolo produttore: MACTAST - Nome commerciale della tastiera per computer: Tastiera per MAC - Codice articolo fornitore: TASTMAC002COMP - Prezzo: 63 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 25 - Descrizione tecnica: Tastiera per mac - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Protocollo di connessione: USB - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 63,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Tastiera - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (26 di 29) - Scheda tecnica: Mouse per Computer

Marca: Generic - Codice articolo produttore: Mouseusb0 - Nome commerciale del mouse per computer: Mouse - Codice articolo fornitore: MOUSEP0C023 - Prezzo: 12 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Note: Mouse con connessione tipo USB - Descrizione tecnica: Mouse con connessione tipo USB - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: USB - Tipo di connettore: usb - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 12,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: mouse con cavo - Lotto minimo per unità di misura: 4 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (27 di 29) - Scheda tecnica: Televisori a colori - Accessori

Marca: Generic - Codice articolo produttore: Carr0065poll - Nome commerciale dell'accessorio per televisori a colori: Carrello per televisore 65 pollici altezza regolabile - Codice articolo fornitore: CARR0065PO - Prezzo: 140 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 15 - Descrizione tecnica: Carrello per tv 65 pollici altezza minima 1m - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 140,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: Carrello per televisione 65 pollici altezza regolabile - Marca/modello di riferimento: 65 pollici 1m - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (28 di 29) - Scheda tecnica: Televisori a colori

Marca: Generic - Codice articolo produttore: TVSMART43P - Nome commerciale del televisore a colori: SMART TV UHD 4K 43 POLLICI - Codice articolo fornitore: TV0043p - Prezzo: 473 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 5 - Descrizione tecnica: Smart tv 43 pollici 4k - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensioni dello schermo [pollici]: 43 - [gpp] classe di efficienza energetica: A+ - [gpp] etichette ambientali: No - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 473,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: Televisore LED (Light Emitting Diode) - Formato dello schermo: 16/9 - Decoder incorporato: SI

Oggetto dell'ordine (29 di 29) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: Generic - Codice articolo produttore: DigtLCD - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: Orologio digitale da parete LCD - Codice articolo fornitore: OROLDIG12 - Prezzo: 42 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 15 - Note: Da parete - Descrizione tecnica: Orologio digitale LCD da parete con funzione timer - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 42,00 - Unità di prodotto:

Pezzo - Nome accessorio: Orologio digitale da parete con funzioni - Marca/modello di riferimento: Digitale LCD
- Lotto minimo per unità di misura: 1

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	sennheiser ASA 214-UHF	509,00	2 (Pezzo)	1018,00 €	22,00
2	Cassetto Rack 4U	80,00	1 (Pezzo)	80,00 €	22,00
3	sennheiser EW 500 G4 935 BW	878,00	6 (Pezzo)	5268,00 €	22,00
4	Sennheiser A 1031-U	126,00	2 (Pezzo)	252,00 €	22,00
5	Asta Microfonica da tavolo base tonda	66,00	2 (Pezzo)	132,00 €	22,00
6	Cassetto Rack 4U personalizzato per Microfoni	110,00	1 (Pezzo)	110,00 €	22,00
7	sennheiser A 2003 UHF	229,00	2 (Pezzo)	458,00 €	22,00
8	Asta Microfonica base rotonda	80,00	6 (Pezzo)	480,00 €	22,00

9	100M di cavo microfonico	120,00	1 (Pezzo)	120,00 €	22,00
10	Spina vde di corrente maschio	4,50	10 (Pezzo)	45,00 €	22,00
11	Staffa supporto tv a braccio con inclinazione	34,00	1 (Pezzo)	34,00 €	22,00
12	BNC piccolo per sezione ridotta	2,00	50 (Pezzo)	100,00 €	22,00
13	Connettore xlr maschio	2,00	20 (Pezzo)	40,00 €	22,00
14	Connettore xlr femmina	2,00	20 (Pezzo)	40,00 €	22,00
15	Confezione duracell ricaricabili da 8 stilo 2500MAH 1.2v	30,00	4 (Pezzo)	120,00 €	22,00
16	Caricabatterie 16 slot + 2 aggiuntivi 9v	70,00	1 (Pezzo)	70,00 €	22,00
17	Jack 6,3 xlr	2,00	20 (Pezzo)	40,00 €	22,00
18	Ciabatta elettrica rack	65,00	2 (Pezzo)	130,00 €	22,00
19	Ciabatta di elettrica volante	15,00	6 (Pezzo)	90,00 €	22,00

20	100M di cavo corrente 3*1,5	70,00	1 (Pezzo)	70,00 €	22,00
21	Presa di corrente femmina	3,00	10 (Pezzo)	30,00 €	22,00
22	Monitor 19 pollici	132,00	1 (Pezzo)	132,00 €	22,00
23	Spina di corrente maschio	3,00	10 (Pezzo)	30,00 €	22,00
24	Spina dve femmina	4,00	10 (Pezzo)	40,00 €	22,00
25	Tastiera per MAC	63,00	2 (Pezzo)	126,00 €	22,00
26	Mouse	12,00	4 (Pezzo)	48,00 €	22,00
27	Carrello per televisore 65 pollici altezza regolabile	140,00	1 (Pezzo)	140,00 €	22,00
28	SMART TV UHD 4K 43 POLLICI	473,00	1 (Pezzo)	473,00 €	22,00
29	Orologio digitale da parete LCD	42,00	1 (Pezzo)	42,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	9758,00
IVA €	2146,76

Totale Ordine (IVA inclusa) €

11904,76

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA S.LUCIA,81 - 80132 - NAPOLI - (NA)
Indirizzo di Fatturazione	VIA S.LUCIA,81 - 80132 - NAPOLI - (NA)
Intestatario Fattura	GIUNTA DELLA CAMPANIA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80011990639
Partita IVA da Fatturare	03516070632
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE